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CIRCULAR 19/2025

TERM PROGRAM

Monday 13 October : SKOOL REOPENS
Tuesday 14 October : 7's Rugby (U/10 - 1st) - Wolkberg (Home)
Thursday 16 October X Soccer - The King’s Court (Away)
Friday 17 October : Grd. R Photo Day
Grd. 4 Orientation
Idioms Day
Saturday 18 October : 7’s Rugby tournament (Home)
Tuesday 21 October : Soccer - WM Kgatla (Home)
Wednesday 22 October : Grd. R Information Day
Thursday 23 October - Grd. 1 Information Day
Friday 24 October 4 7's Rugby tournament - Mariepskop (Away)
Saturday 25 October : 7's Rugby tournament - Mariepskop (Away)
Monday 27 October : Photo Day - Sports/Christmas
Soccer - Unicorn (Away)
Thursday 30 October : Soccer - Haenertsburg (Home)
Saturday 1 November : 7's Rugby tournament - Tzaneen (Away)
Tuesday 4 November - Soccer - Tzaneen (Away)
Thursday 6 November : Soccer - Educare (Home)
Tuesday 11 November : Prefect election
Wednesday 12 November: Parent Budget Meeting - 18:00 (School Hall)
Friday 14 November - Grd. 7 Church Service
Monday 17 November : FP ASSESSMENT (Grd. 1 - 3)

EXAMINATION : TECHNOLOGY (Grd. 7)
Grd. R Graduation Ceremony



Tuesday 18 November

Wednesday 19 November:

Thursday 20 November
Friday 21 November

Monday 24 November

Tuesday 25 November

Wednesday 26 November :

Thursday 27 November

Friday 28 November

Monday 1 December

Wednesday 10 December:

* IMPORTANT:

FP ASSESSMENT (Grd. 1 - 3)
EXAMINATION EMS (Grd. 7)
Prize Giving - Foundation Phase (Grd. 1 - 3)

FP ASSESSMENT (Grd. 1 - 3)
EXAMINATION : SS (GEO.) (Grd. 4-7)
Prize Giving (Academics and Sports) (Grd. 4 - 7)

FP ASSESSMENT (Grd. 1 - 3)

FP ASSESSMENT (Grd. 1 - 3)
EXAMINATION : SS (HIST.) Grd. 4 - 7)

FP ASSESSMENT (Grd. 1 - 3)
EXAMINATION : MATHEMATICS
(Grd. 4 - 7)

FP ASSESSMENT (Grd. 1 - 3)
EXAMINATION : LANGUAGE I (Grd. 4 - 7)

FP ASSESSMENT
EXAMINATION : NS (Grd. 4 - 7)

FP ASSESSMENT (Grd. 1 - 3)
EXAMINATION : LANGUAGE II (Grd. 4 - 7)

FP ASSESSMENT (Grd. 1 - 3)
EXAMINATION : LO/LS (Grd. 4 - 7)
Grd. R Farewell

FP ASSESSMENT (Grd. 1 - 3)
EXAMINATION : A& C (Grd. 7)

SCHOOL CLOSES 11:00
(Handing out reports)

Foundation Phase (Grd. 1 - 3) Assessments

will take place continuously from 17 Novem-

ber 2025 to 1 December 2025.

NB : No absences will be excused without a medical

certificate!
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Laerskool Duiwelskloof Primary

OMSENDBRIEF 19/2025

Maandag 13 Oktober
Dinsdag 14 Oktober
Donderdag 16 Oktober
Vrydag 17 Oktober

Saterdag 18 Oktober
Dinsdag 21 Oktober
Woensdag 22 Oktober
Donderdag 23 Oktober
Vrydag 24 Oktober
Saterdag 25 Oktober
Maandag 27 Oktober

Donderdag 30 Oktober
Saterdag 1 November
Dinsdag 4 November

Donderdag 6 November :

Dinsdag 11 November

Woensdag 12 November :

Vrydag 14 November
Maandag 17 November
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13 Oktober 2025

KWARTAALPROGRAM

SKOOL HEROPEN
7's Rugby (0O/10 - 1ste) - Wolkberg (Tuis)
Sokker - The King’s Court (Weg)

Gr. R-Fotodag
Gr. 4-Instappie
Idiome-dag

7's Rugbytoernooi (Tuis)

Sokker - WM Kgatla (Tuis)

Gr. R-Opedag

Gr. 1-Opedag

7’'s Rugbytoernooi - Mariepskop (Weg)
7's Rugbytoernooi - Mariepskop (Weg)

Fotodag - Sport/ Kersfees
Sokker - Unicorn (Weg)

Sokker - Haenertsburg (Tuis)

7's Rugbytoernooi - Tzaneen (Weg)

Sokker - Tzaneen (Weg)

Sokker - Educare (Tuis)

Leierverkiesing

Ouerbegrotingsvergadering - 18:00 (Skoolsaal)
Kerkdiens - Gr. 7 afsluiting

GF ASSESSERING (Gr. 1 - 3)
EKSAMEN : TEGNOLOGIE (Gr.7)
Gr. R-Gradeplegtigheid



Dinsdag 18 November

Woensdag 19 November :

Donderdag 20 November :

Vrydag 21 November

Maandag 24 November

Dinsdag 25 November

Woensdag 26 November :

Donderdag 27 November :

Vrydag 28 November

Maandag 1 Desember

Woensdag 10 Desember :

* BELANGRIK :

GF ASSESSERING (Gr. 1 - 3)
EKSAMEN : EBW (Gr. 7)
Prysuitdeling - Grondslagfase (Gr. 1 - 3)

GF ASSESSERING (Gr. 1 - 3)
EKSAMEN : SW (GEOGRAFIE) (Gr. 4-7)
Prysuitdeling (Akademie en Sport) (Gr. 4 - 7)

GF ASSESSERING (Gr. 1 - 3)

GF ASSESSERING (Gr. 1 - 3)
EKSAMEN : SW (GESKIEDENIS) Gr. 4 - 7)

GF ASSESSERING (Gr. 1 - 3)
EKSAMEN : WISKUNDE (Gr. 4 - 7)

GF ASSESSERING (Gr. 1 - 3)
EKSAMEN : TAALI (Gr.4 - 7)

GF ASSESSERING
EKSAMEN : NW (Gr. 4 - 7)

GF ASSESSERING (Gr. 1 - 3)
EKSAMEN : TAAL II (Gr. 4 - 7)

GF ASSESSERING (Gr. 1 - 3)
EKSAMEN : LO/LV (Gr. 4 -7)
Gr. R-afsluiting

GF ASSESSERING (Gr. 1 - 3)
EKSAMEN : KK (Gr. 7)

SKOOL SLUIT 11:00
(Gee rapporte uit)

Grondslagfase Assessering (Gr. 1 - 3) sal
deurlopend plaasvind vanaf 17 November
2025 tot 1 Desember 2025.

NB : Geen afwesighede sonder 'n mediese sertifikaat nie!
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